
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.32.2019 

 
Uchwała nr 32/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wystąpienia do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem 
dotyczącym wzrostu wynagrodzenia zasadniczego Rektora Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 
Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku (Dz.U. 2018 poz. 1668  

z późn. zm.) prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, w związku z art. 230 ust. 7 

ustawy  z dnia 3 lipca 2018 roku (Dz. U. 2018 poz.1669) wprowadzającej ustawę 

prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat wnosi do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wyrażenie zgody na 

wzrost wynagrodzenia zasadniczego rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu o kwotę 2000 zł brutto (słownie: 

dwa tysiące złotych 00/100 brutto).  

§ 2 

Wzrost wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 będzie finansowany z rezerwy 

celowej przyznanej  Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu, zgodnie z komunikatem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 14 maja 2019 r. o zwiększeniach wysokości subwencji ze środków 

finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz potencjału 

badawczego przyznanych na rok 2019 .  

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



str. 2 
 

§ 3 

Wynagrodzenie zasadnicze rektora wyniesie 121,7 % wynagrodzenia zasadniczego 

profesora uczelni określonego w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego  z dnia 25 września 2018 r. (Dz. U. 2018, poz. 1838) w sprawie wysokości 

minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni 

publicznej. 

§ 4 

Wynagrodzenie zasadnicze w ustalonej prze Ministra wysokości wypłacane będzie 

co miesiąc, począwszy od 1 stycznia 2019 roku do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


